## روزشمار جنگ

سه شنبه

۲۵ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۳ شعبان ۱۴۰۴

۱۵ مه ۱۹۸۴

۲۴۰

نیروهای خودی امروز علاوه بر درگیری با قوای دشمن در جبهه میمک، تدابیری را برای مقابله با تلاش‌های دامنه‌دار عراق در جزیره جنوبی مجنون اتخاذ کردند.

در جبهه میمک، تعداد ۳۰ نفر از افراد دشمن که لباس‌های محلی پوشیده بودند، در منطقه هلاله با یک گروه گشتی خودی درگیر شدند.